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از موافقت هیئت 
پذیرش با درج نماد ذوب در بورس اوراق بهادار تهران 

خبر داد و عنوان کرد که این نماد پس از انجام کارهای 
درج نماد، به بورس منتقل خواهد شد. منصور 
یزدی زاده افزود: تغییر بازار شرکت ذوب آهن اصفهان 
از فرابورس به بورس، مدت زیادی است که در دست 

بررسی شرکت بود و برنامه ریزی شده بود که پس از 
تحول شرکت در زمینه سودآوری و عملیات، انتقال 
نماد این شرکت به بازار بورس انجام گیرد و چنان که 
شاهدیم، عملیات شرکت از سال ۱۳۹۷ به سودآوری 
رسیده و سال ۱۳۹۹ زیان انباشته این شرکت به طور 
کامل پوشش داده شد و بخشی از سود نیز بین 
سهامداران تقسیم شد. بنابراین با پیگیری کار از 
سازمان های مربوط، تغییر بازار نماد ذوب در اسرع وقت 
انجام شده و در حال حاضر نیز با موافقت هیئت 
پذیرش و درج نماد ذوب در بازار بورس، شاهد 

معاملات این نماد در این بازار خواهیم بود.
معافیت »ذوب« بیشتر می شود  

این مقام مسئول اضافه کرد که تغییر بازار 
شرکت ذوب آهن، اتفاق مبارکی است که هم به 
سهامداران این مجموعه کمک می کند و هم موجب 
اثرگذاری بیشتر شرکت در بازار سرمایه خواهد بود. 
وی افزود: شرکت ذوب آهن جزو شرکت های بزرگ 
صنعت فولاد کشور بوده و سهام آن نیز همواره از 
اقبال بالای سرمایه گذاران برخوردار بوده است، از 
این رو پس از انتقال به بازار بورس، شاهد حضور این 
نماد در کنار سهام شرکت های بزرگ و تاثیرگذار 

بر شاخص کل بورس خواهیم بود و این موضوع به 
دیده شدن شرکت ذوب آهن و اقبال بیشتر بازار 
سرمایه به سرمایه گذاری در این نماد کمک شایانی 
می کند و شرکت ها و صندوق های سرمایه گذاری که 
مایل به انطباق سرمایه گذاری خود با روند شاخص 
کل بورس هستند، می توانند سرمایه خود را به این 
نماد نیز اختصاص دهند. همچنین این تغییر باعث 
می شود تا شرکت ذوب آهن از معافیت های مالیاتی 
بیشتری برخوردار شود که بر سودآوری این شرکت 

نیز اثرگذار است. 
مدیرعامل ذوب آهن با بیان این که آینده شرکت 
ذوب آهن از نظر سودآوری بسیار روشن است، افزود: 
در حال حاضر بسیاری از ریسک هایی که بازار سرمایه 
و به خصوص صنعت فولاد را تهدید می کند، اثرگذاری 
کمتری بر شرکت ذوب آهن داشته و برخی از عوامل 
اقتصادی در حال وقوع، نظیر کاهش قیمت زغال 
سنگ، برای ذوب آهن دارای تأثیر مثبت  است. بنابراین 
امید است که تغییر بازار این نماد همراه با تحولات 
ایجاد شده در عملیات و سودآوری شرکت، نویدبخش 
روزهای خوب و پرسودی برای سرمایه گذاران این 

شرکت باشد.

رئیس فدراسیون جهانی ورزش های 
زورخانه ای و کشتی پهلوانی:

 جام جهانی ورزش زورخانه ای
 به اصفهان داده شد

رئیس فدراسیون جهانی ورزش های زورخانه ای و 
کشتی پهلوانی گفت: باوجود اینکه ۸۶ کشور با این 
رشته آشنا هستند، اما ۲۵ رشته عضو فدراسیون 
جهانی و کشورهای دیگری نیز خواهان عضویت در 
فدراسیون هستند. محسن مهرعلیزاده، در نشست 
خبری مسابقات جهانی ورزش های زورخانه ای و 
کشتی پهلوانی، اظهار کرد: اخیراً بازدیدی از فضاهای 
موجود که برای میزبانی اصفهان در مسابقات جهانی 
ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی در نظر 
گرفته شده، داشتیم و در ادامه نیز برنامه ریزی 
مسابقات را خواهیم داشت. در مهرماه ۱۳۸۳ زمانی 
که مسئولیت سازمان تربیت بدنی کشور را برعهده 
داشتم، فدراسیون بین المللی ورزش های زورخانه ای 
و کشتی پهلوانی به منظور توسعه فرهنگ ورزش 
زورخانه ای با حضور ۲۲ نفر از روسای کمیته های 
ملی المپیک کشورهای مختلف در تهران پایه گذاری 
شد و بنابراین قدمتی ۱۷ ساله دارد، هرچند از سال 
۱۳۸۱ نخستین اقدامات و مطالعات در خصوص 
این رشته آغاز شد. وی با اشاره به قدمت بیش از سه 
هزار ساله ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی 
در ایران افزود: این رشته ریشه در فرهنگ و تمدن 
و تاریخ باستان ما ایرانیان دارد، اما انجام آن به شکل 
قوانین و مقررات امروز نبود و بیشتر جنبه تفریحی، 
نمایشی و باستانی و جوانمردی داشت که از سال 
۸۱ توسط اساتید و قهرمان بزرگ این رشته قوانین 
آن نوشته شد. به گزارش ایسنا، رئیس فدراسیون 
جهانی ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی، 
اضافه کرد: از زمان تأسیس فدراسیون در سال ۸۳ 
تاکنون ۲۵ کشور عضو آن ها ثبت شده و فدراسیون 
ملی ثبت شده رسمی دارند که تحت نظارت و 
حمایت کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و 
جوانانان هر کشور فعالیت می کند، هرچند ۸۶ 
کشور با این رشته آشنایی دارند و به دنبال افزایش 
کشورهای عضو هستیم. وی در خصوص برگزاری 
مسابقات این رشته، خاطرنشان کرد: مسابقات 
جهانی هر دو سال یک بار بین چهار قاره آسیا، 
آفریقا، اروپا و آمریکا به شکل منظم و مشخصی 
برگزار می شود. قرار بود سال ۹۷ اصفهان میزبان 
رقابت های جهانی ورزش های زورخانه ای باشد، 
زمانی که از اصفهان رفتم به این نتیجه رسیدم که 
اصفهان نمی تواند میزبانی خوبی داشته باشد و اعتبار 
اصفهان به خطر می افتاده و زیر سئوال می رود که در 
نتیجه بجنورد میزبان شد. امسال اصفهان شایستگی 

میزبانی جام جهانی را دارد.
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یک عضو کمیسیون کشاورزی مجلس: 

هیچ تفاوتی میان استان ها در 
موضوع آب نباید قائل شویم

یک عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای 
اسلامی گفت: مردم اصفهان مطالبه اضافه ای از حق 
و حقوق خود ندارند و باید توجه داشته باشیم که 
مردم و کشاورزان اصفهان، چهارمحال و بختیاری، 
یزد و خوزستان همه ایرانی و هم وطن یکدیگر 

هستند و نباید تفاوتی میان آنان قائل شویم.
محمدتقی نقدعلی در گفت وگو با ایسنا درباره 
تجمع مسالمت آمیز کشاورزان اصفهان و مطالبات 
آنان، اظهار کرد: کشاورزان اصفهان مطالبات خود را 
به شکل کاملاً مشروع و مسالمت آمیز مطرح کردند 
که در نوع خود یک رکورد جدید در مطالبه گری 
آرام و بدون حاشیه در کشور بود و ندای مظلومیت 

کشاورزان در این تجمع به گوش مسئولان رسید.
وی افزود: مسئولان با این اعتراضات منفعلانه 
برخورد نکردند و استاندار، وزیر نیرو و معاون اول 
رئیس جمهور به شکل فعال با اجتماع و مطالبه 
کشاورزان ارتباط برقرار کردند که این امر موجب 
شد این تجمع آرام و مسالمت آمیز باشد. در سفری 
که وزیر نیرو به استان اصفهان داشت دو مطلب 
را به خوبی اذعان کردند که تصمیمات وزارت 
نیرو در گذشته تصمیمات اشتباهی بوده است به 
طوری که بارگذاری های غلط و توسعه کشاورزی 
در بالادست به شکل غیر کارشناسی بوده است. 
نماینده مردم خمینی شهر در مجلس، گفت: وزیر 
نیرو به صراحت اعلام کرده است که هر تصمیمی 
که از این به بعد برای آب اصفهان و چهار محال و 
بختیاری گرفته می شود باید حقابه شرعی و قانونی 
کشاورزان را در اولویت قرار دهد. البته پیرو تجمعی 
که کشاورزان اصفهانی داشتند، معاون اول رئیس 
جمهور جلسه ای را با استانداران چهار استان برگزار 
کردند که نتایج آن را استاندار اصفهان در مجمع 

نمایندگان استان ارائه کردند.

گفت وگو 

معاون حسابرسی مالیاتی اداره کل امور مالیاتی اصفهان:

۹۰ درصد از اظهارنامه های مالیاتی اصفهان منطبق با واقعیت است
 معاون حسابرسی مالیاتی اداره کل امور مالیاتی اصفهان گفت: 
۹۰ درصد از اظهارنامه های مالیاتی اشخاص حقیقی و حقوقی 
استان منطبق با واقعیت و به دور از خطاست. غلامرضا گلابچی، 
در گفت وگو با ایرنا افزود: میزان گزارش های غیرواقعی مودیان 
در استان کاهش یافته و بخش زیادی از آن ها، با واقعیت و 

سیستم های رصد اداره کل امور مالیاتی مغایرتی ندارد.

وی بیان کرد: امکان رصد فعالیت اقتصادی واحدهای خرد، 
متوسط و بزرگ توسط اداره کل امور مالیاتی وجود دارد و 

بررسی سال های اخیر نیز حاکی از صداقت مودیان است.
معاون اداره کل امور مالیاتی اصفهان با اشاره روند روبه رشد 
تمکین اظهارنامه های مودیان خاطرنشان کرد: جمعیت زیادی 
از فعالان حقیقی و حقوقی اقتصادی و اجتماعی، گزارش های 

خود را به امور مالیاتی ارائه می کنند و میزان فرار مالیاتی در این 
حوزه کاهش یافته است.

وی اضافه کرد: توجیه، آموزش، واقعیت گرایی و نظارت در 
کاهش فرار مالیاتی نقش دارد و همین موضوع در شفافیت 
اظهارنامه ها و دوری از کتمان درآمدهای مودیان اثرگذار است.
گلابچی از برخورد قانونی با متخلفان این حوزه خبر داد و 
گفت: بر اساس قانون، جریمه ای سنگین شامل ۳۰ درصد 
 از کل ارقام کتمان شده، برای مودیان متخلف محاسبه

 می شود.

وی اجرای طرح »پایانه های فروش« را یکی از مهم ترین 
اقدامات در راستای شفافیت مالیاتی اعلام و اضافه کرد: با 
اجرای این طرح، تا پایان سال جاری شاهد کاهش بیشتر فرار 
مالیاتی و شفاف سازی در زمینه درآمد واحدهای اقتصادی 
خواهیم بود. سالانه ۲۵۰ هزار اظهارنامه مالیاتی تسلیم اداره 
کل امور مالیاتی اصفهان می شود. اصفهان پس از تهران و قبل 
از خوزستان، دومین استان پرداخت کننده مالیات در کشور 
است. سال گذشته حدود هشت هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان در 

این استان درآمد مالیاتی وصول شد.

عکس خبر 

نسل فردا: به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج، نمایشگاه 
دستاوردهای بسیج آبفا و تولیدات فرهنگی در ستاد مرکزی آبفای 
استان اصفهان برپا شده است. پایگاه مقاومت بسیج شرکت آب و 
فاضلاب استان اصفهان در این نمایشگاه اقدام به برپایی غرفه های 
کتاب و محصولات فرهنگی، لوازم التحریر، لوازم جانبی عفاف و حجاب، 
پایگاه سلامت، طب اسلامی، طرح اکرام، طرح مهر کریمانه، تولیدات 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و صنایع دستی اداره کل 
زندان ها کرده است. 

برپایی نمایشگاه گرامیداشت هفته بسیج 
درآبفای استان اصفهان


